PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
        от 06    июня     2017г.              № 23
            с.Хабариха , Республика Коми
 Об утверждении муниципальной целевой
Программы   «По   вопросам  обеспечения

пожарной   безопасности    на территории

сельского   поселения    «Хабариха»      на

2017-2019годы»
    В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Федеральным законом от 21 декабря 1994года №69-ФЗ « О пожарной безопасности», с Федеральным законом от 22 июля 2008г. №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»

Администрация сельского поселения «Хабариха» постановляет:

  1.Утвердить  муниципальную целевую программу «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения  Хабариха на 2017-2019годы.

  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Е.А Поздеева
1